
Obec Doubice

Poslední zářijovou neděli roku 2017 se v Doubici stala tragická událost. 

Ve  vztahu  k  této  události,  která  změnila  životy  mnoha  rodinám,  chci
jménem svým i jménem všech obyvatel obce Doubice veřejně prohlásit, že nám
obyvatelům obce  Doubice  není  lhostejné  násilí,  které  se  bohužel  v naší  obci
odehrálo. 

Hluboce cítíme s oběťmi tohoto činu i s jejich rodinami a vyjadřujeme jim
upřímnou soustrast. Smutné události velmi litujeme a jsme připraveni nabídnout
pomocnou ruku rodinám obětí.  

                                                                       Jan D R O Z D 
                                                                                  starosta obce DOUBICE

Doubice, dne 27. září 2017

407 47         Doubice 50
telefon:       412331699
tel.:      +420739030198 

IČ: 47274212

DIČ: CZ 47274212

Bankovní spojení:

101030436/0300

oudoubice@volny.cz
DS: tixb7wc
www.oudoubice.cz


